Для абонентов услуги «теплоснабжение»

Директору ФКП «Армавирская биофабрика»

Е.В. Сусский

 от____________________________________

______________________________________

_____________________________________________

 проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________________

_____________________________________________

___________________________________________

телефон_______________________________________

Заявление

Прошу выдать справку о выполнении  технических  условий  №              от             20        г.

выданные на

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

по адресу:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прилагаемые документы: (оригиналы и их копии)

1. Копия технических условий.

2. Документы, подтверждающие выполнение данных технических условий (копия

платежных документов, акты выполненных работ, акты испытаний).

Число                                                                         Подпись